

Elbląg, dnia 26 04.2024 r.

ZP.271.07.2.2024

Do wszystkich Wykonawców

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego ZP.271.07.2024 w trybie podstawowym bez negocjacji na „Budowa boiska wielofunkcyjnego wraz z zadaniem o stałej konstrukcji przy Szkole Podstawowej w Wężynie”

Ogłoszenie o zamówieniu: 2024/BZP 00293812 dnia 19.04.2024r.

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

W odpowiedzi na wniosek Wykonawcy o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia /dalej zwanej SWZ/ z dnia 22.04.2024r., Wójt Gminy Elbląg działając zgodnie z art. 284 ust. 6 oraz ust. 2 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023r., poz. 1605 z późn. zm.) /zwanej dalej Pzp/ przekazuje treść wniosku i udziela wyjaśnień treści SWZ w sposób następujący:

Pytanie 1

Poziom posadzki w nowej hali sportowej wynosi 0,22 m npm, poziom terenu waha się od 0,1 do 0,2 m npm. Projekt techniczny łącznika pomiędzy częścią starą a nową nie przewiduje żadnych stopni. Na terenie wokół projektowanej hali stoi woda, która będzie podchodzić pod posadzkę. Do starego budynku szkoły prowadzą 3 stopnie o łącznej wysokości 32 cm. Prosimy o sprawdzenie przez projektanta czy poziom "O" starej szkoły jest identyczny z poziomem "O" nowej hali sportowej.

Odpowiedź na pytanie 1

Zamawiający wskazuje, żeby traktować rzędną wyjściową jako rzędną istniejącego budynku szkoły.

Pytanie 2

Czy oferta powinna obejmować:

- rozbiórkę ogrodzenia placu zabaw
- rozbiórkę chodnika szerokości 130 cm
- demontaż urządzeń placu zabaw
- usunięcie tuj

Odpowiedź na pytanie 2

Zamawiający wyjaśnia za Projektantem: rozbiórka w zakresie robót.

Pytanie 3

Roboty ziemne.

Przedmiar robót uwzględnia roboty ziemne na całej powierzchni hali na głębokość 2,90 m poniżej terenu w ilości 3020,93 m³ wraz z wywiezieniem urobku w ilości j.w. Poz. 1.1.2 przewiduje wymianę gruntu na głębokość 2,90 m pod stopami z zagęszczeniem podsypki do $I_s > 1,0$.

Czy wymiana gruntu na głębokość 2,90 m pod posadzkę jest potrzebna?

Czy wymiana gruntu na głębokość 2,90 m pod stopami jest konieczna?

Na przekrojach wymiana gruntu pokazana jest do głębokości 1,60 m p.p.t

W geologii opisane są gliny zalegające pod budynkiem $II=0,35$ i $IL=0,55$. Brak opisu piasku średniego. Prosimy o podanie jego parametrów.

Wymiana gruntu na głębokość 2,90 m spowoduje konieczność okresowego obniżenia zwierciadła wody gruntowej, która występuje od 1,20 m do 1,80 m p.p.t. Może to być szkodliwe dla istniejącej zabudowy.

Proponujemy wykonanie pod stopami i ławami poduszki z podsypki cementowo-żwirowej 5-7 MPa o grubości ok. 50 cm.

Odpowiedź na pytanie 3

Zamawiający wyjaśnia za Projektantem, że istnieje możliwość zdjęcia z zakresu tych prac pod warunkiem sprawdzenia gruntów powykonawczo tj. po wykonaniu wykopów pod projektowaną rzędną stóp fundamentowych sprawdzenie przez geologa gruntów i stwierdzenia że grunty nadają się do posadowienia tych elementów konstrukcyjnych. Możliwość także wykonania fundamentów na palach. Rozwiązanie projektowe w zakresie wykonawcy.

Pytanie 4

Stolarka okienna i drzwiowa;

- brak w przedmiarze i zestawieniu witryny W1 pom. P4
- brak w przedmiarze i zestawieniu drzwi Dw1 130x200 w pom. P3
- brak w przedmiarze i zestawieniu drzwi Dw3 EI30 140x200 pom. P6
- brak w przedmiarze i zestawieniu drzwi Dw4 EI30 140x200 pom. P6
- brak w przedmiarze i zestawieniu drzwi Dw2 EI30 90x200 pom. P16
- w zestawieniu stolarki jest drzwi Dz1 3 szt. w projekcie są 2 szt.
- w zestawieniu stolarki jest drzwi Dw2 13 szt. w projekcie jest 14 szt.
- w zestawieniu stolarki jest drzwi Dw4 3 szt. w projekcie jest 4 szt.

Odpowiedź na pytanie 4

Zamawiający wyjaśnia następująco: Witryna W1 – zestawienie uzupełnione, Dw1 jest w zestawieniu – ilość szt. 1, Dw2 – ilość 15 szt. (uzupełniono), Dw3 i Dw4 – jedna pozycja Dw3 – ilość 2 szt., Dz1 – w projekcie 3 szt., Dw4 – 3 szt. – Ilość do kosztorysu ofertowego wg. projektu.

Zamawiający załącza uzupełnione elementy dokumentacji projektowej:

- A9 zestawienie stolarki
- A1 rzut przyziemia hali sportowej.

Pytanie 5

Elewacja

- poz.1.11.4 zawiera kompleksowe wykonanie robót elewacyjnych a powinna wg nas zawierać wykonanie warstwy wykańczającej -tynk cienkowarstwowy np. "baranek".

Odpowiedź na pytanie 5

Zamawiający potwierdza, że sposób wykonania wskazany przez Wykonawcę jest właściwy, tj. powinien obejmować wykonanie warstwy wykańczającej - tynku cienkowarstwowego np. "baranek" i tak należy wycenić tę pozycję.

Zamawiający publikuje dodatkowo wnioski i wyjaśnienia treści SWZ, które były załączone do pierwszego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr ZP.271.06.2024 dotyczącego tego samego zakresu przedmiotu zamówienia.

Niniejsze wyjaśnienia nie prowadzą do zmiany ogłoszenia o zamówieniu oraz do zmiany SWZ.

WDJT
Związek Tucholski

